ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 041/04/7.32.4-394/2019

19 ноября 2019 г.                                                                      г. Петропавловск-
Камчатский

Я , руководитель УФАС по Камчатскому краю , рассмотрев дело об
административном правонарушении № 041/04/7.32.4-394/2019 в отношении
члена Комиссии Министерства жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края по проведению предварительного отбора
подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по
капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов
(извещение № 013820000341900004) .... (дата рождения ..., место рождения
пос. .... адрес регистрации Елизовский р-н, п. Раздольный, ....), по факту
нарушения выявленному по результатам рассмотрения дела № 041/01/18.1-
202/2019, ответственность за которое предусмотрена частью 7 статьи 7.32.4
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

В ходе рассмотрения дела № 041/04/7.32.4-394/2019 об административном
правонарушении представитель по доверенности .... выразил свою позицию
в отношении вменяемого правонарушения.

В связи с рассмотрением Камчатским УФАС дел по аналогичному роду
ситуации, которое имеет преюдициальное значение для рассмотрения
настоящего дела и принятия обоснованного решения должностное лицо
Камчатского УФАС руководствуясь статьей 29.6 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела об административном правонарушении №
041/04/7.32.4-394/2019 отложить.

2. Назначить дело об административном правонарушении № 041/04/7.32.4-
394/2019 к рассмотрению на 16.12.2019 г. в 11 часов 00 минут по адресу г.
Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинградская, д. 90.

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об

административном правонарушении или его защитника (с паспортом и
документами, подтверждающими полномочия) обязательна.